

Årsredovisning för
G4 Grupp AB

559012-9242

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lazaros Salvaridis
Verkställande direktör

2026-01-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för G4 Grupp AB, 559012-9242, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Spånga bedriver byggarbete, plattsättning, målning, totalrenovering och snickeriarbete samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskats på grund av färre uppdrag under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	42 451 399	47 038 888	57 765 942	49 084 011
Resultat efter finansiella poster	398 898	820 538	2 901 498	2 210 351
Soliditet %	17,3	14,9	24	22

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 294 531	623 788
Balanseras i ny räkning		623 788	-623 788
Årets resultat			138 226
Belopp vid årets utgång	50 000	1 918 319	138 226

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 918 319
Årets resultat	138 226
Summa	2 056 545
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 056 545
Summa	2 056 545

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		42 451 399	47 038 888
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		100 930	257 370
Övriga rörelseintäkter		470 548	1 305 810
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 022 877	48 602 068
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 859 095	-25 350 075
Övriga externa kostnader		-4 572 521	-5 122 206
Personalkostnader	2	-14 140 107	-17 066 090
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-177 612	-238 493
Övriga rörelsekostnader		-337	-39 840
Summa rörelsekostnader		-41 749 672	-47 816 704
Rörelseresultat		1 273 205	785 364
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-300 000	-250 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	505 920
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3 189	5 056
Räntekostnader och liknande resultatposter		-571 118	-225 802
Summa finansiella poster		-874 307	35 174
Resultat efter finansiella poster		398 898	820 538
Resultat före skatt		398 898	820 538
Skatter			
Skatt på årets resultat		-260 672	-196 750
Årets resultat		138 226	623 788

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	123 934	260 886
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 343	51 003
Summa materiella anläggningstillgångar		134 277	311 889
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	812 540	125 500
Andra långfristiga fordringar		55 800	55 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		868 340	181 300
Summa anläggningstillgångar		1 002 617	493 189
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		996 530	895 600
Summa varulager m.m.		996 530	895 600
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 929 407	5 825 252
Fordringar hos koncernföretag		584 321	682 350
Övriga fordringar		3 592 877	3 965 592
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 080 328	1 334 691
Summa kortfristiga fordringar		10 186 933	11 807 885
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	36 782
Summa kassa och bank		0	36 782
Summa omsättningstillgångar		11 183 463	12 740 267
SUMMA TILLGÅNGAR		12 186 080	13 233 456

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 918 319	1 294 531
Årets resultat		138 226	623 788
Summa fritt eget kapital		2 056 545	1 918 319
Summa eget kapital		2 106 545	1 968 319
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	756 066	0
Skulder till koncernföretag		435 832	379 602
Övriga skulder		1 137 866	1 290 869
Summa långfristiga skulder		2 329 764	1 670 471
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 970 537	2 731 447
Skulder till koncernföretag		2 122 038	1 500 856
Skatteskulder		666 257	1 129 787
Övriga skulder		989 788	2 800 313
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 001 151	1 432 263
Summa kortfristiga skulder		7 749 771	9 594 666
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 186 080	13 233 456

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	27	33

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 479 162	1 348 062
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		185 940
Försäljningar/utrangeringar		-54 840
Utgående anskaffningsvärden	1 479 162	1 479 162
Ingående avskrivningar	-1 167 273	-928 780
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		55 205
Årets avskrivningar	-177 612	-293 698
Utgående avskrivningar	-1 344 885	-1 167 273
Redovisat värde	134 277	311 889

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	125 500	125 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	687 040	
Utgående anskaffningsvärden	812 540	125 500
Redovisat värde	812 540	125 500

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
Svesal Ab	559102-4178	Stockholm	500	50 000
G4 Grupp Matta & Parkett AB	559218-3767	Stockholm	255	50 000
G4 Grupp Massagolv AB	559295-6667	Stockholm	255	332 750
GTN Konsult AB	559436-9018	Stockholm	255	12 750
Golvvet EPE	EL801585507	Grekland	3 200	367 040

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-16

Stockholm

Lazaros Salvaridis

2025-12-16

Lazaros Salvaridis

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-16

Erik Ågerup

Erik Ågerup

Auktoriserad revisor


